servicio de retransmisión del Mobile World Live TV durante el MWC Barcelona 

2026 por parte de MWCapital (Exp. A /F 202 522 /S ). 

Segundo .-  APROBAR  el expediente de referencia, con un presupuesto  máximo de 

NOVENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS  SETENTA Y SEIS EUROS CON SESENTA 

CÉNTIMOS  (99.776,60 .-€) ; esto es OCHENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS 

SESENTA EUROS  (82.460,00 .-€)  más la partida de IVA (21%), que es de 

DIE CISIETE MIL TRESCIENTOS  DIECISÉIS EUROS  CON  SESENTA CÉNTIMOS  

(17.316,60 .-€) .   

El valor estimado del contrato  es de OCHENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS 

SESENTA EUROS  (82.460, 00 .-€) , considerando  que no se prevé prórroga alguna.  

Tercero. -  ACORDAR  la licitación del presente  expediente mediante la tramitación 

ordinaria y procedimiento abierto , no sujeto a regulación armonizada.  

Cuarto. -  ORDENAR  la publicación del presente expediente en el Perfil del Contratante